[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

​​​

07.12.2015                                                                         873-р
О популяризации института оценки
регулирующего воздействия

в Нытвенском муниципальном районе
В соответствии с Законом Пермского края от 11 декабря 2014г.  № 412-ПК «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Пермского края и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе нормативных правовых актов Пермского края и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», в целях популяризации института оценки регулирующего воздействия в Нытвенском муниципальном районе:
          1. И.о. первого заместителя главы администрации района Безматерных А.А. провести мероприятие (конференцию, круглый стол, совещание) с обсуждением вопросов оценки регулирующего воздействия в течение 1 полугодия 2016 года.

2. Начальнику отдела развития экономики, предпринимательства и торговли аппарата администрации района Ташкинову С.Г. включить в отчет главы за 2015 год пункт об оценке регулирующего воздействия проектов нормативно-правовых актов района.

3.  Опубликовать данное распоряжение в районной газете «Новый день» и на официальном сайте  администрации Нытвенского муниципального района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016 года.
5.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района

     Р.М. Хаертдинов